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Né bazé té nenit 13" t€ Ligjit pér vetéqeverisjen lokale nr 03/L-040 (Gazeta zyrtare nr

28/2008), nenit 51.1 t& Statutit t¢ Komunés s¢ Vitis¢ 01 nr 013/491 t& datés 21.04.2011
Kryetari i Komunés sé Vitis¢, bien k&té;

Republika e Kosovés
Republika Kosova L
Republic of Kosovo
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VENDIM

Pé&r formin e grupes punuse

Me kété vendim Kryetari i Komunés formon grupen punuese pér formimin e zhvillimin e
njé databaze t€ mbeshtetur nga Helvetas projekti DEMOS™.
Grupa punuese ka kété pérbérje:

1. Violeta Jakupi,shérbyes civil nga zyra e kryetarit t&€ komunés
2.Sadije Dushi, shérbyes civil nga drejtoria pér kulturé rini dhe sport
3.Burim Sadiku, shérbyes civil nga drejtoria e administratés

4.Zijadin Ahmeti, shérbyes civil nga drejtoria e arsimit

5.Sylé Salihu,shérbyes civil nga drejtoria pér shéndetési

6.Demush Mehmeti,shérbyes civil nga drejtoria pér miréqgenie sociale
7.Ibadete Hyseni, zyra pér barazi gjinore

8.Mustaf Mehmeti, zyra pér informim

9.Zoran Marinkovig, zyra pér komunitete

10.Tefik Salihu, OJQ

Neni 2.
Grupa punues e formuar nga neni | i kéti vendimi ka pér detyr t€ b&j zhvillimin e njé
databaze pér projektin DEMOS, projekt i cili i mbéshtet komunat n€ zhvillim,popullim dhe
menagjim t& databazés, e cila do t& lehtsoj procesin e konsultimeve publike si dhe do t&
ndimoj né pérfshirjen mé t& madhe té grupeve t& ndryshme qytetare e né veqanti grupet e
margjinalizuara né proceset vendimarrése né nivel lokal.

Neni 3.
Pér zbatimin e kétij vendimit kujdeset Kryetari i Komunés.

Neni 4.
Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s¢ Vitisé.

Viti.25.08.2022

Vendimi u dorézohet:
1.Zyrés sé& Kryetarit.

2. Anétaréve té Komisionit
3.Arkivit




